rit; primum juxta Marcum, quia decurio erat, id est de ordine curiæ cujus officium administrabat, unde et curialis dicebatur, id est senator curiæ, quod melius in Græco habetur *ἐρχόμενος βουλευτής*, hoc est consiliarius, quia procurabat consilia civilia et publica; deinde quia erat dives et nobilis, secundum natales suos. Alioquin pauperis et ignoti, non erat facultatis ad Pilatum præsidem Romanæ potestatis accedere, **1194** et crucifixi corpus, de quo tanta coram cunctis adjudicata, vel super quem tanta fuerant declarata, impetrare; qui fuit ut dicitur *ab Arimathia*. Ipsa est Ramathaim civitas Helcane et Samuclis in regione Thamutica juxta Diospolim. Quem noveris talem tantumque ob hoc a Domino præelectum, et præordinatum in utraque parte, ut dignus esset tanto munere apud principem tantumque officium sepulturæ Domino exhibere. Unde et Marcus ait: *Venit Joseph ab Arimathia nobilis decurio, qui et ipse exspectans erat regnum Dei, et audacter introivit ad Pilatum et petiit corpus Jesu (Marc. xv, 45)*. Alias autem nisi esset magnæ dignitatis homo, non ita de eo diceretur. Et nisi majoris esset apud Deum, nequaquam tanti meriti fuisse laudaretur. *Erat enim, inquit, vir bonus et justus*, quia et ipse discipulus erat Salvatoris, licet absconditus, *propter metum Judæorum*. Unde non immerito movet aliquem cur ille qui propter timorem Judæorum *occultus* erat discipulus, vel quomodo ausus sit petere corpus Jesu, quod nullus eorum qui eum palam sequebantur ausus est facere. Unde intelligendum, fiducia dignitatis suæ hoc fecisse, qua præditus, poterat familiariter intrare ad Pilatum, eo quod honorabilis esset omnibus; ac liberalius impetrare. Ad hoc quippe ex providentia Dei olim electus erat discipulus, in tantum, ut nonnulli dicant, de eo primum psalmum esse cantatum: *Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum*, ac reliqua (*Psal. i, 1*). Qui cum esset, ut ita dicam, senator Judæorum, ac decurio reipublicæ, facilius impetrare potuit quod petebat. Cui Pilatus, vocans ad se illum centurionem, sicut Marcus narrat, qui custodierat Jesum in cruce, et admirans plurimum interrogabat de eo, ac *jussit reddi corpus*. Iste vero quamvis prius esset occultus Christi discipulus, ac soleret in audiendo verbum Dei, eorum inimicitias vitare, mox in extremo temporis fecit palam cum omni diligentia, quod prius occultum servabat, et exhibuit liberalissime officium funeriæ, nihil curans de Judæorum offensione, quoniam justus erat, et quia justus ideo vir bonus. Unde eo quia *bonus et justus*, intellexit se ad hoc esse electum, ut tali in tempore, tanti muneris devotus expleret officium.